
  

　　　　　　
　　　　　「街の法律家」
　　　　　　　行政書士による

　　　　　　　暮らしと事業の相談会暮らしと事業の相談会
無料無料
　日常のちょっとしたお悩みごとを気軽に相談できる相談会を開催
いたします。
　最も身近な法律家である行政書士が、皆様の個別の事情を伺いな
がら、ご相談を承ります。
　ご予約や費用は一切不要ですので、お気軽にお越し下さい！

平成２２年１２月６日（月）

１３：００～１６：００

浜田山会館　第２集会室

住所：杉並区浜田山１－３６－３

日時・会場

行政書士が書類作成を通じてあなたをサポートします。
（下記以外のものにつきましても、お気軽にご相談下さい）

・相続人の確定
・遺産分割協議書の作成
・遺言書作成のお手伝い
　（公正証書遺言含む）
・離婚協議書の作成
・養子縁組など戸籍関係
・成年後見申立てのお手伝い
・任意後見契約　等

相続・遺言・家族関係

・契約書、合意書、確認書、
　示談書など各種書類の作成
・公正証書作成のお手伝い
・内容証明郵便の作成、差出
・金銭問題
・会社の設立、法務サポート
・各種営業許認可申請　等

一般民事・事業関係

共催：行政書士亀頭事務所
　　　行政書士小原法務事務所　 

お問い合わせ先
　０３－３３３１－７２７７まで

　本相談会は、原則として毎月６日の開催
を予定しておりますが、施設利用の関係
で、前後することがございます。
　来月以降の最新の日程は、右記連絡先
までお問い合わせ下さいますよう、お願い
いたします。


	ページ 1

